
Marco Input-Output de Andalucía 2010
Producto 69: Servicios veterinarios

CPA: 75

OFERTA (miles de €) PRINCIPALES RAMAS PRODUCTORAS (precios básicos)

Producción Interior 138.031

Importaciones 0

Resto de España 0 66 Actividades veterinarias 136.127 98,62% 98,62%

Resto del mundo 0 73 Administración pública y defensa; seguridad social obligatoria. Organismos extraterritoriales 1.904 1,38% 100,00%

Total oferta a precios básicos 138.031

Costes de distribución e impuestos 9.514

Costes de distribución 0

Impuestos netos sobre los productos 9.514

Total oferta a precios de adquisición 147.545

DEMANDA (miles de €) PRINCIPALES RAMAS CONSUMIDORAS DEL PRODUCTO (precios de adquisición)

Demanda intermedia 31.912

Gasto en consumo final 115.633

Gasto de los hogares 115.297 4 Producción ganadera y caza 25.101 78,66% 78,66%

Gasto individual de las AAPP e ISFLSH 0 66 Actividades veterinarias 3.041 9,53% 88,19%

Gasto colectivo de las AAPP e ISFLSH 336 8 Procesado y conservación de carne y elaboración de productos cárnicos 1.737 5,44% 93,63%

Formación bruta de capital 0 73 Administración pública y defensa; seguridad social obligatoria. Organismos extraterritoriales 1.003 3,14% 96,77%

Formación bruta de capital fijo 0 3 Otros cultivos y servicios agrarios 400 1,25% 98,03%

Variación de existencias 0 1 Cultivos de hortalizas y frutas, flores 300 0,94% 98,97%

Exportaciones 0 2 Cultivos de vid y olivo 200 0,63% 99,59%

Exportaciones al resto de España 0 14 Otras industrias alimenticias. Tabaco 81 0,25% 99,85%

Exportaciones al resto del mundo 0 80 Actividades de creación, artísticas y espectáculos; actividades de bibliotecas, archivos, museos y otras actividades culturales; actividades de juegos de azar y apuestas49 0,15% 100,00%

Total demanda a precios de adquisición 147.545

Fuente: Instituto de Estadística y Cartografía de Andalucía
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